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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82811801U

2. Data e Regjistrimit 11/04/2018
3. Emri i Subjektit BONITA KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/04/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 06/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kavaje  GOLEM Rruga Ahmet Çaçi,Zona Kadastrale 
2291,Golem, KAVAJ 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Punime te pergjithshme ndertimi. Punime germimi ne toke. 
Ndertime civile dhe industriale.Rikonstruksion dhe 
mirembajtje godinash civile e industriale. Veshje fasadash. 
Rruge, autostrada, mbi kalime, hekurudha, tramvaj, metro, 
pista aeroportuale. Punime nentokesore, ura e vepra arti. 
Diga dhe tunele hidroteknike.Ujesjellesa, gazsjellesa, 
vajsjellesa, vepra kullimi dhe vaditje.Ndertime detare dhe 
punime thellimi ne uje. Punime dhe mbrojtje lumore. 
sistemime hidraulike dhe bonifikm.Ndertimi i impianteve per 
prodhimin e energjise elektrike. Ndertime per N/Stacione, 
gabinat e transformatorve, linja te TN e te mesem dhe 
shperndarjen e energjise. Punime te inxhinjerise se mjedisit. 
Punime speciale ndertimi. Punime per prishjen e ndertimeve. 
Impiante hidro-sanitare, guzhina, lavanteri, mirembajtja e 
tyre. Impiante ngritese dhe transportuese.(ashensore, shkalle 
levizese, transportuese). Punime rifinature te muratures dhe 
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te lidhura me to, rifiniture me materiale druri, plastike, 
metalike dhe xhami, dhe rifiniture te natyres teknike 
ndertuese, impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut. 
Sinjalistika rrugore jo ndricuese. Barriera dhe mbrojtje 
rrugore. Ndertime parafabrikate, beton-arme, struktura 
metalike dhe druri. Punime strukturore speciale. Shtresa dhe 
mbistruktura speciale. Punime mbi shina dhe traversa. 
Impiante teknologjike, termike dhe te kondicionimit. 
Impiante dhe linja telefonike dhe telekomunikacionit, 
impiante te brendeshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni, TV 
etj. Pastrimi I ujrave detare, liqenore dhe lumore. Ndertimi i 
impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimi te tij. Ndertimi i 
impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. 
Punime topogjeodezike. Sistemimet kundra zhurmes per 
infrastructure. Shpime gjeologo-inxhinjerike, puse e shpime 
per uje. 
Astrit Ismaili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/04/2022 Deri: 04/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Astrit Ismaili
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Kavaje   Rruga Ahmet  Çaçi,Zona Kadastrale 
nr.2291,Pasuria Nr 357/159 dhe ZK 2291; 357/157 dhe ZK 
2291; 357/155 dhe ZK 2291; 357/152 dhe ZK 2291, Golem 
,KAVAJE. 
Tirane Kavaje   Rruga Ahmet  Çaçi,Zona Kadastrale 
nr.2291, Pasuria Nr 13/28 dhe ZK 3101; 13/93 dhe ZK 3101; 
13/40 dhe ZK 3101; 13/44 dhe ZK 3101; 13/42 dhe ZK 
3101; 13/94 dhe ZK 3101; 13/95 dhe ZK 3101  ,Golem 
,KAVAJE 
Tirane Kavaje   Rruga Ahmet  Çaçi,Zona Kadastrale 
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nr.2291,Numrat e pasurise Pasuria Nr 117/17; 117/23; 
117/65; 117/66; 117/67; 117/68; 117/69; 117/70; 117/97; 
117/95; 117/96,Golem ,KAVAJE. 
Tirane Kavaje   Rruga Ahmet  Çaçi,Zona Kadastrale 
nr.2291, Pasuria Nr 306/9 dhe ZK 2291, Golem ,KAVAJE. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BONITA KONSTRUKSION
E-Mail: rest.bonita@live.com  
Telefon: 0692077491  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-733613-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-294043-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës Bonita Construction 21018.xlsx
Shenime shpjeguese 2018 Binta.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Bonita 2018.xlsx
vendimi bonita konstruksion 2018.pdf

20/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-411181-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.11.2019 per ndryshimin e 
adreses kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("rest.bonita@live.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46B20062-66FA-4EDD-AEA9-1601D18AE3C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71EE4D00-DD0F-4239-9BF5-A49AF3C00F58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50D72A9A-420F-416A-A9D0-AE0F8C73FFD9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFCAE688-8F20-4D0C-A487-E7A3F8802F55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF8DE60-4814-4958-B113-5CF65BD66E10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ADF2611-A83F-4CB4-AA76-0E660998AEAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D411C86-50BE-4156-A413-0E39B576E3B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02C3822C-86CF-4B05-809E-9AC881C1A86D
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         QERET;         
Rruga Fshatrave turistike, Zona Kadastrale 3101, Pasuria nr 14, prane hotel Royal;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Rruga dytesore, Plepa-Golem, prane Hotel "BONITA";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562432-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Bonita 2019.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Bonita 
2019.xlsx
S H E N I M E T          S P J E G U E S E  2019 Bonita.pdf
Bonita VO 2019.pdf

09/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-585438-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, date 
08.09.2020, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         
Golem, hapesire per ndertim, me zonre kadastrale 2291;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759924-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1671C1F-F35E-4E65-AFFF-4504E7E9C2BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C6FE9D-0079-4D9F-B6C5-60C58A38E4C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=291F8B1C-4EF6-4DAD-BAA3-1975A9D9039A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7330F26F-5D68-4847-AA00-FB737DD19634
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7330F26F-5D68-4847-AA00-FB737DD19634
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EF58220-376D-4D93-A781-ADD8862C96CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4ACA30E-BE4A-4066-9470-DBD93E511F22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CCB7E12-8DE6-437B-B678-1B1FEB2B9202
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CCB7E12-8DE6-437B-B678-1B1FEB2B9202
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE34B4BA-A524-4ADC-9560-32346FCD0397
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit   financiar.xlsx
Vendimi I ortakur.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime shpjeguese.pdf

05/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-888344-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.04.04.2022, ku vendosi : 
Riemërimin e administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Astrit Ismaili")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("06/04/2018")            u be              ("04/04/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Astrit Ismaili")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("06/04/2023")            u be              ("04/04/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-965548-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE PASQYRAT FINANCIARE 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit   financiar.xlsx
VENDIMI I ORTAKUT SHOQERIA  BONITA KONSTRUKSION 2021.pdf

03/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-098638-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Marreveshjes Siguruese, date 31.03.2023  Nr. 1981 
Rep., Nr.1045  Kol.., lidhur midis Astrit Ismaili dhe Mirjeta Ismaili  (Barredhenes) dhe  
Banka Amerikane e  Investimeve  SHA  (Barremarres/Kredidhenes) me objekt vendosje 
barre mbi 100% te kuotave dhe te drejtave ne lidhje me to qe zoteron Astrit Ismaili  ne 
shoqerine BONITA KONSTRUKSION SHPK  si dhe mbi kuotat e reja qe mund te 
zoteroje ne te ardhmen ne kete shoqeri tregtare.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74A43140-7D60-403F-81EF-C0CF8F652F87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E83AB706-E75F-445B-B275-A85B71A45B5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9361492-6CF8-49DA-A07C-D29BBD1640E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EC5CA8C-B72A-4B86-9E8C-811E024CF53D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43410DD2-547A-4104-A678-90B7FDCE30DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43410DD2-547A-4104-A678-90B7FDCE30DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89EBF635-04EB-4733-9A3E-A65DB9ECA40D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C22335-3F7C-4808-A19B-65852468A415
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F861E23E-A1E0-4912-9D15-1A3A0B6D081B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=609EF960-2FAD-43BE-A7B3-1D5934C22A3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2319157F-5045-4A12-B8C7-A41D8FEAA935
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Lista e Dokumenteve:
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

01/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-178446-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Raportiiveprimtarise.pdf
Shenimetshpjeguese.pdf
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
VendimiiOrtakut.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

22/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-326858-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.07.2024 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         GOLEM;         
Rruga Ahmet Çaçi,Zona Kadastrale 2291,Golem, KAVAJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         QERET;         Rruga 
Fshatrave turistike, Zona Kadastrale 3101, Pasuria nr 14, prane hotel Royal;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-337511-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
VendimiiOrtakut.pdf
SHENIMETSHPJEGUESE.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D682D4CF-6150-45B4-A4C4-8B4CDA646832
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3FFCA2C-4B4F-40E7-BDE8-447CDB75C370
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DED89978-F9C6-4A5D-AF36-8A5B0D07DB01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00367167-783A-4178-9E26-E65B3D5CB3F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5636CC5-8B9A-480F-993F-2E392E23D4E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0C28C47-825D-44AC-B420-F060535CCDE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D34B8C8-25F8-4942-A677-F1B4DC33791F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FBCEBC3-2055-4586-AF7C-CD32CA508450
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DA06EBF-1FC0-44F4-B5E4-A55FF44E8B5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01D8A0B0-8572-49E5-A340-9385C81C91E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12E88CC2-9C84-49E6-B259-FFC1C9B5B7AC
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RaportiiEcurisseVeprimtarise.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
RAPORTAUDITIMIBONITAKONSTRUKSION.pdf
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx

21/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-402455-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitimi vendimit per hapjen/mbyllje   adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         ;         Rruga 
Ahmet  Çaçi,Zona Kadastrale nr.2291,Pasuria Nr 357/159 dhe ZK 2291; 357/157 dhe 
ZK 2291; 357/155 dhe ZK 2291; 357/152 dhe ZK 2291, Golem ,KAVAJE.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         ;         Rruga 
Ahmet  Çaçi,Zona Kadastrale nr.2291,Numrat e pasurise Pasuria Nr 117/17; 117/23; 
117/65; 117/66; 117/67; 117/68; 117/69; 117/70; 117/97; 117/95; 117/96,Golem 
,KAVAJE.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         ;         Rruga 
Ahmet  Çaçi,Zona Kadastrale nr.2291, Pasuria Nr 306/9 dhe ZK 2291, Golem 
,KAVAJE.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         ;         Rruga 
Ahmet  Çaçi,Zona Kadastrale nr.2291, Pasuria Nr 13/28 dhe ZK 3101; 13/93 dhe ZK 
3101; 13/40 dhe ZK 3101; 13/44 dhe ZK 3101; 13/42 dhe ZK 3101; 13/94 dhe ZK 
3101; 13/95 dhe ZK 3101  ,Golem ,KAVAJE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         Golem, 
hapesire per ndertim, me zonre kadastrale 2291;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-501457-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Shenimeshpjeguese.pdf
Raportiiecurisseveprimtarise.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=882476C3-A3E2-4D53-A04D-D40CA8E0FC8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=958C7D7A-3B57-487E-B4F3-9FC0CC7AA36C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEFCA97C-0F96-47A9-A869-E36146185872
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A97B773-CE04-4925-9901-CA2DA220B5A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=355A0912-79AB-442F-8E0E-903FC1D853CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6914FFAB-4787-497C-9470-5E3DED4373AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D7D5118-34F3-4CF6-AA84-5756E387A020
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F403D31-1119-4871-B434-113FBAFE0E82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=223240BB-B8EE-4A93-82EC-A4D35DF5B847
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F715195E-D3B0-47BA-8EBD-693E11F7DD6D
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Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
VENDIMIIASAMBLESSEORTAKEVE.pdf

Datë: 25/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=323622BC-8AA3-441B-9004-8A0239B3DFBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6819F98A-D8BD-4492-BF40-5EE8CC3808D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5280C126-5F72-48AD-A4BA-FEC07F1F0FAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=800AD1E6-2828-4EC3-8CDD-00E50A4350E3

